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ATA FINAL
Câmara Municipal de Prainha
Câmara Municipal de Prainha

Registro de Preços Eletrônico - 002/2023-SRP-CMP

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

15/05/2023 17:09 16/05/2023 08:00 24/05/2023 23:59 29/05/2023 10:59 29/05/2023 11:00

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 ÁGUASANITÁRIA 1LT 4,51 700 UN Homologado

0002 ALCOOLLÍQUIDO701LT 13,21 500 UN Homologado

0003 BALDEPLÁSTICOSIMPLESCOM
ALÇADEARAME10LTS

102,60 70 UN Homologado

0004 BALDEPLÁSTICOSIMPLESCOM
ALÇADEARAME20LTS

17,60 70 UN Homologado

0005 BALDEPLÁSTICOSUPER30LTS 18,27 70 UN Homologado

0006 CESTOPARALIXOTELADOREDONDO 11,07 250 UN Homologado

0007 DESENTUPIDORDEPIA 13,85 50 UN Homologado

0008 DESENTUPIDORDEVASOSANITÁRIO 15,19 100 UN Homologado

0009 DESINFETANTE1000ML 5,80 1.000 UN Homologado

0010 DESODORIZADORDEAMBIENTE360ML 15,08 500 UN Homologado

0011 DESODORIZADORSANITÁRIO EM PEDRA 2,82 250 UN Homologado

0012 DETERGENTELÍQUIDOCOMUM500ML 2,85 600 UN Homologado

0013 DETERGENTELÍQUIDODE COCO500ML 2,85 200 UN Homologado

0014 ESCOVÃODEPIAÇAVA 19,12 100 UN Homologado

0015 ESCOVINHAP/LAVARROUPADEPLÁSTICO 6,55 50 UN Homologado

0016 ESPANADORP/TETO 22,85 150 UN Homologado

0017 ESPONJADUPLAFACE 0,57 300 UN Homologado

0018 FÓSFORO 3,07 50 PC Homologado

0019 FLANELA 12,28 300 UN Homologado

0020 GUARDANAPODEPAPEL22X20CM 4,45 400 PC Homologado

0021 GUARDANAPOPARACOZINHA45X69CM 5,26 300 UN Homologado

0022 INSETICIDASPRAYSEMCHEIRO360ML 16,10 350 UN Homologado

0023 LÃDEAÇO 3,53 200 UN Homologado

0024 LIMPAALUMÍNIO 3,35 150 UN Homologado

0025 LIMPAVIDRO 5,47 300 UN Homologado

0026 LUSTRAMÓVEIS 4,79 75 UN Homologado

0027 LUVASP,M,G. 7,43 400 UN Homologado

0028 MANGUEIRAPLÁSTICA15MTJARDIM TOP 37,60 50 UN Homologado

0029 OLÉODEPEROBA 4,74 40 UN Homologado

0030 PÁPARALIXOCOM CABO 15,24 100 UN Homologado

0031 PANODECHÃO88X78CM 6,17 500 UN Homologado

0032 PAPELHIGIÊNICOPERFUMADODE16X4UND 5,42 700 PC Homologado

0033 PAPELTOALHACOM2UNIDADES 6,38 1.000 PC Homologado

0034 RODOSIMPLESCOMCABO 22,07 60 UN Homologado

0035 SABÃOEMBARRA1KG 13,28 300 UN Homologado

0036 SABÃOEMPÓ500 GRAMAS 6,97 250 UN Homologado

0037 SABÃOLÍQUIDO 3,72 500 UN Homologado

0038 SABONETEEM PEDRA90GRAMAS 5,47 60 UN Homologado

0039 SACOPARA LIXO200 LTS 3,89 1.000 PC Homologado

0040 SACOPARA LIXO30 LTS 3,93 1.000 PC Homologado



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 11:08:27.
Código verificador: 5A25F0

Página 2 de 68

0041 SACOPARA LIXO100 LTS 3,74 1.000 PC Homologado

0042 TAPETE DE MALHA 40X60 CM 42,17 60 UN Homologado

0043 VASELINALÍQUIDA 11,74 150 UN Homologado

0044 VASSOURADEPIAÇAVA 11,07 100 UN Homologado

0045 VASSOURINHAPARAVASO SANITÁRIO 9,60 55 UN Homologado

0046 AVENTALPLÁSTICODESCARTÁVELBRANCO1,20X0,76CM 20,35 40 UN Homologado

0047 LIMPALAJOTA 5L 48,61 50 UN Homologado

0048 PANELADEPRESSÃO 4L 86,17 13 UN Homologado

0049 FRIGIDEIRA 37,03 12 UN Homologado

0050 PAPEIRO 25,10 10 UN Homologado

0051 JARRAPARA ÁGUADEVIDRO2 LT 25,76 45 UN Homologado

0052 JARRAPARA ÁGUADEPLÁSTICO1 LT 19,14 55 UN Homologado

0053 PANELADIVERSASPARAARROZ,MACARRÃOETC 38,20 25 UN Homologado

0054 XÍCARAS 8,95 100 UN Homologado

0055 TALHERESPARESDEFACA,GARFOECOLHERES 32,29 200 UN Homologado

0056 PRATOS 9,26 150 UN Homologado

0057 CONCHA 9,29 10 UN Homologado

0058 FACA 21,62 11 UN Homologado

0059 TÁBUADECORTARCOMIDA 31,66 9 UN Homologado

0060 GARRAFATÉRMICAPARA CAFÉ1LT 41,92 15 UN Homologado

0061 BOLEIRA 40,95 8 UN Homologado

0062 FRUTEIRA 38,38 10 UN Homologado

0063 TIJELA DE CERAMICA 25,05 20 UN Homologado

0064 ESCORREDORDECOMIDA EM INOX 39,37 10 UN Homologado

0065 TAÇA DE VIDRO 12,66 50 UN Homologado

0066 COPODEVIDRO 5,82 50 UN Homologado

0067 ESCORREDORDELOUÇA CROMADO COM
SUPORTE PARA COPOS

92,56 15 UN Homologado

0068 PORTATALHERES 44,39 10 UN Homologado

0069 LIXEIROPARA PIA 23,57 20 UN Homologado

0070 AVENTALPLÁSTICOPARACOZINHA45X69CM 24,21 10 UN Homologado

0071 BANDEJA INOX RETANGULAR 42X27 CM 58,57 15 UN Homologado

0072 COMPLETOSDEPLÁSTICO KIT COM 10 UNID 31,65 10 UN Homologado

0073 MASCARA DESCARTAVEL 17,97 500 CX Homologado

0074 LUVA NÃO CIRURGICA DESCARTAVEL TAM P
E M

24,24 300 CX Homologado

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

15/05/2023 - 17:09 EDITAL PE 002.2023.CMP - HIG LIMPEZA.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

29/05/2023 - 12:14 Negociação aberta para o processo
002/2023-SRP-CMP

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
1,4,5,12,13,17,18,21,26,28,29,31,32,43,44,46,48,51,53,55,56,57,61,62,64,65,67,70,71,73,74
do processo 002/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 12:14 Negociação aberta para o processo
002/2023-SRP-CMP

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,9,10,20,24,25,33,36,38,39,40,41
do processo 002/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 12:14 Negociação aberta para o processo
002/2023-SRP-CMP

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 3 do processo 002/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 12:14 Negociação aberta para o processo
002/2023-SRP-CMP

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
6,7,8,11,14,15,16,19,22,23,27,30,34,35,37,42,45,47,49,50,52,54,58,59,60,63,66,68,69,72 do
processo 002/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 14:56 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências no item 1 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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29/05/2023 - 14:56 Documentos solicitados para o
processo 002/2023-SRP-CMP

Foram solicitadas diligências no item 2 do processo 002/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 14:56 Documentos solicitados para o
processo 002/2023-SRP-CMP

Foram solicitadas diligências no item 3 do processo 002/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 14:56 Documentos solicitados para o
processo 002/2023-SRP-CMP

Foram solicitadas diligências no item 6 do processo 002/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

31/05/2023 - 14:28 Documentos solicitados para o
processo 002/2023-SRP-CMP

Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 002/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

31/05/2023 - 14:29 Documentos solicitados para o
processo 002/2023-SRP-CMP

Foram solicitadas diligências no item 0003 do processo 002/2023-SRP-CMP.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

0001 ÁGUASANITÁRIA 1LT V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

brilux brilux 2,26 700 1.582,00

0002 ALCOOLLÍQUIDO701LT V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

tubarão tubarão 8,90 500 4.450,00

0003 BALDEPLÁSTICOSIMPLESCOM
ALÇADEARAME10LTS

R N CORREA ALVES
LTDA

PLASNEW PLASNEW 16,35 70 1.144,50

0004 BALDEPLÁSTICOSIMPLESCOM
ALÇADEARAME20LTS

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

arqplast arqplast 17,50 70 1.225,00

0005 BALDEPLÁSTICOSUPER30LTSV2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

arqplast arqplast 18,00 70 1.260,00

0006 CESTOPARALIXOTELADOREDONDOR N CORREA ALVES
LTDA

PLASVALE PLASVALE 9,69 250 2.422,50

0007 DESENTUPIDORDEPIA R N CORREA ALVES
LTDA

CONDOLAR CONDOLAR 8,69 50 434,50

0008 DESENTUPIDORDEVASOSANITÁRIOR N CORREA ALVES
LTDA

CONDOLAR CONDOLAR 12,39 100 1.239,00

0009 DESINFETANTE1000ML V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

cif cif 4,00 1.000 4.000,00

0010 DESODORIZADORDEAMBIENTE360MLV2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

bom ar bom ar 13,00 500 6.500,00

0011 DESODORIZADORSANITÁRIO
EM PEDRA

R N CORREA ALVES
LTDA

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 1,89 250 472,50

0012 DETERGENTELÍQUIDOCOMUM500MLV2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

limpol limpol 1,80 600 1.080,00

0013 DETERGENTELÍQUIDODE
COCO500ML

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

limpol limpol 1,80 200 360,00

0014 ESCOVÃODEPIAÇAVA R N CORREA ALVES
LTDA

VASSOURA BELLA VASSOURA BELLA 17,99 100 1.799,00

0015 ESCOVINHAP/LAVARROUPADEPLÁSTICOR N CORREA ALVES
LTDA

CONDOR CONDOR 4,89 50 244,50

0016 ESPANADORP/TETO R N CORREA ALVES
LTDA

VASSOURA BELLA VASSOURA BELLA 19,99 150 2.998,50

0017 ESPONJADUPLAFACE V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

brilux brilux 0,56 300 168,00

0018 FÓSFORO V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

paraná paraná 3,00 50 150,00

0019 FLANELA R N CORREA ALVES
LTDA

JR LIMPEZA JR LIMPEZA 2,40 300 720,00

0020 GUARDANAPODEPAPEL22X20CMR N CORREA ALVES
LTDA

SCALA SCALA 2,85 400 1.140,00

0021 GUARDANAPOPARACOZINHA45X69CMV2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

central central 5,25 300 1.575,00

0022 INSETICIDASPRAYSEMCHEIRO360MLR N CORREA ALVES
LTDA

BOM AR BOM AR 15,99 350 5.596,50

0023 LÃDEAÇO R N CORREA ALVES
LTDA

BRILHUS BRILHUS 2,78 200 556,00

0024 LIMPAALUMÍNIO V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

dular dular 2,99 150 448,50

0025 LIMPAVIDRO R N CORREA ALVES
LTDA

LIMPOL LIMPOL 3,45 300 1.035,00

0026 LUSTRAMÓVEIS V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

poliflor poliflor 4,78 75 358,50

0027 LUVASP,M,G. R N CORREA ALVES
LTDA

VABENE VABENE 6,29 400 2.516,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 11:08:27.
Código verificador: 5A25F0

Página 4 de 68

0028 MANGUEIRAPLÁSTICA15MTJARDIM
TOP

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

tramontina tramontina 37,50 50 1.875,00

0029 OLÉODEPEROBA V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

casa limpa casa limpa 4,73 40 189,20

0030 PÁPARALIXOCOM
CABO

R N CORREA ALVES
LTDA

VASSOURA BELLA VASSOURA BELLA 9,39 100 939,00

0031 PANODECHÃO88X78CM V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

caebi caebi 6,16 500 3.080,00

0032 PAPELHIGIÊNICOPERFUMADODE16X4UNDV2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

floral floral 5,41 700 3.787,00

0033 PAPELTOALHACOM2UNIDADESV2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

scala scala 5,80 1.000 5.800,00

0034 RODOSIMPLESCOMCABOR N CORREA ALVES
LTDA

vassoura bella vassoura bella 10,19 60 611,40

0035 SABÃOEMBARRA1KG R N CORREA ALVES
LTDA

economico economico 10,27 300 3.081,00

0036 SABÃOEMPÓ500
GRAMAS

R N CORREA ALVES
LTDA

economico economico 4,65 250 1.162,50

0037 SABÃOLÍQUIDO R N CORREA ALVES
LTDA

OIL OIL 2,38 500 1.190,00

0038 SABONETEEM
PEDRA90GRAMAS

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

palmolive palmolive 3,60 60 216,00

0039 SACOPARA LIXO200
LTS

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

vip vip 3,79 1.000 3.790,00

0040 SACOPARA LIXO30 LTS V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

vip vip 3,89 1.000 3.890,00

0041 SACOPARA LIXO100
LTS

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

vip vip 3,60 1.000 3.600,00

0042 TAPETE DE MALHA
40X60 CM

R N CORREA ALVES
LTDA

DANTEX DANTEX 41,99 60 2.519,40

0043 VASELINALÍQUIDA V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

farmax farmax 11,73 150 1.759,50

0044 VASSOURADEPIAÇAVA V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

rossi rossi 11,06 100 1.106,00

0045 VASSOURINHAPARAVASO
SANITÁRIO

R N CORREA ALVES
LTDA

SANTA MARIA SANTA MARIA 9,49 55 521,95

0046 AVENTALPLÁSTICODESCARTÁVELBRANCO1,20X0,76CMV2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

vabene vabene 20,34 40 813,60

0047 LIMPALAJOTA 5L R N CORREA ALVES
LTDA

PEDREX PEDREX 48,57 50 2.428,50

0048 PANELADEPRESSÃO 4L V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

panelux panelux 78,00 13 1.014,00

0049 FRIGIDEIRA R N CORREA ALVES
LTDA

TRAMONTINA TRAMONTINA 35,99 12 431,88

0050 PAPEIRO R N CORREA ALVES
LTDA

HAVAI HAVAI 24,95 10 249,50

0051 JARRAPARA
ÁGUADEVIDRO2 LT

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

nadir nadir 25,75 45 1.158,75

0052 JARRAPARA
ÁGUADEPLÁSTICO1 LT

R N CORREA ALVES
LTDA

PLASVALE PLASVALE 9,69 55 532,95

0053 PANELADIVERSASPARAARROZ,MACARRÃOETCV2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

panelux panelux 38,10 25 952,50

0054 XÍCARAS R N CORREA ALVES
LTDA

NADIR NADIR 8,18 100 818,00

0055 TALHERESPARESDEFACA,GARFOECOLHERESV2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

tramontina tramontina 32,19 200 6.438,00

0056 PRATOS V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

duralex duralex 9,25 150 1.387,50

0057 CONCHA V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

plasutil plasutil 9,28 10 92,80

0058 FACA R N CORREA ALVES
LTDA

TRAMONTINA TRAMONTINA 21,39 11 235,29

0059 TÁBUADECORTARCOMIDAR N CORREA ALVES
LTDA

TRAMONTINA TRAMONTINA 29,99 9 269,91

0060 GARRAFATÉRMICAPARA
CAFÉ1LT

R N CORREA ALVES
LTDA

EUROLAR EUROLAR 38,99 15 584,85

0061 BOLEIRA V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

uninjet uninjet 40,94 8 327,52

0062 FRUTEIRA V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

niquelart niquelart 38,28 10 382,80

0063 TIJELA DE CERAMICA R N CORREA ALVES
LTDA

NADIR NADIR 18,99 20 379,80

0064 ESCORREDORDECOMIDA
EM INOX

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

euro home euro home 39,36 10 393,60
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0065 TAÇA DE VIDRO V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

paulista paulista 12,65 50 632,50

0066 COPODEVIDRO R N CORREA ALVES
LTDA

NADIR NADIR 3,72 50 186,00

0067 ESCORREDORDELOUÇA
CROMADO COM
SUPORTE PARA
COPOS

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

metaltru metaltru 89,99 15 1.349,85

0068 PORTATALHERES R N CORREA ALVES
LTDA

PLASNEW PLASNEW 28,97 10 289,70

0069 LIXEIROPARA PIA R N CORREA ALVES
LTDA

PLASVALE PLASVALE 21,74 20 434,80

0070 AVENTALPLÁSTICOPARACOZINHA45X69CMV2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

duarte mota duarte mota 24,00 10 240,00

0071 BANDEJA INOX
RETANGULAR 42X27
CM

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

domama domama 56,00 15 840,00

0072 COMPLETOSDEPLÁSTICO
KIT COM 10 UNID

R N CORREA ALVES
LTDA

PLASVALE PLASVALE 30,99 10 309,90

0073 MASCARA
DESCARTAVEL

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

descarpack descarpack 17,96 500 8.980,00

0074 LUVA NÃO CIRURGICA
DESCARTAVEL TAM P e
M

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

vabene vabene 24,23 300 7.269,00

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e
que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ÁGUASANITÁRIA 1LT
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

brilux brilux 700 R$ 4,51 R$ 3.157,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
18:55:31

TUBARÃO TUBARÃO 700 R$ 4,51 R$ 3.157,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:02

NAZARÉ NAZARÉ 700 R$ 2,50 R$ 1.750,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:41:25

OKBAO OKBAO 700 R$ 4,51 R$ 3.157,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

CLORADA CLORADA 700 R$ 3,80 R$ 2.660,00 Sim

0002 - ALCOOLLÍQUIDO701LT
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

tubarão tubarão 500 R$ 13,21 R$ 6.605,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:00:35

ANHANGUERA ANHANGUERA 500 R$ 13,21 R$ 6.605,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:02

UZUCLEAN UZUCLEAN 500 R$ 15,00 R$ 7.500,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:41:39

ANHANGUERA ANHANGUERA 500 R$ 13,21 R$ 6.605,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

SOL SOL 500 R$ 16,00 R$ 8.000,00 Sim

0003 - BALDEPLÁSTICOSIMPLESCOM ALÇADEARAME10LTS



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 11:08:27.
Código verificador: 5A25F0

Página 6 de 68

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

arqplast arqplast 70 R$ 102,60 R$ 7.182,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:08:13

VONDER VONDER 70 R$ 102,60 R$ 7.182,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:02

MERCONPLAS MERCONPLAS 70 R$ 15,00 R$ 1.050,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

PLASNEW PLASNEW 70 R$ 21,80 R$ 1.526,00 Sim

0004 - BALDEPLÁSTICOSIMPLESCOM ALÇADEARAME20LTS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

arqplast arqplast 70 R$ 17,60 R$ 1.232,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:09:38

VONDER VONDER 70 R$ 17,60 R$ 1.232,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:02

MERCONPLAS MERCONPLAS 70 R$ 22,00 R$ 1.540,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

PLASNEW PLASNEW 70 R$ 37,80 R$ 2.646,00 Sim

0005 - BALDEPLÁSTICOSUPER30LTS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

arqplast arqplast 70 R$ 18,27 R$ 1.278,90 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:10:51

VONDER VONDER 70 R$ 18,27 R$ 1.278,90 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:02

MERCONPLAS MERCONPLAS 70 R$ 34,00 R$ 2.380,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

PLASNEW PLASNEW 70 R$ 53,80 R$ 3.766,00 Sim

0006 - CESTOPARALIXOTELADOREDONDO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

plasutil plasutil 250 R$ 11,07 R$ 2.767,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:13:37

PLAST PLAST 250 R$ 11,07 R$ 2.767,50 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:02

MERCONPLAS MERCONPLAS 250 R$ 18,00 R$ 4.500,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

PLASVALE PLASVALE 250 R$ 11,80 R$ 2.950,00 Sim

0007 - DESENTUPIDORDEPIA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

western western 50 R$ 13,85 R$ 692,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:16:48

BETTANIN BETTANIN 50 R$ 13,85 R$ 692,50 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:02

RODO2000 RODO2000 50 R$ 19,00 R$ 950,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

CONDOLAR CONDOLAR 50 R$ 9,80 R$ 490,00 Sim

0008 - DESENTUPIDORDEVASOSANITÁRIO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

western western 100 R$ 15,19 R$ 1.519,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:19:53

BETTANIN BETTANIN 100 R$ 15,19 R$ 1.519,00 Sim
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V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:02

RODO2000 RODO2000 100 R$ 59,00 R$ 5.900,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

CONDOLAR CONDOLAR 100 R$ 15,80 R$ 1.580,00 Sim

0009 - DESINFETANTE1000ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

cif cif 1.000 R$ 5,80 R$ 5.800,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:22:33

BRINORT BRINORT 1.000 R$ 5,80 R$ 5.800,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:02

TRIEL TRIEL 1.000 R$ 6,00 R$ 6.000,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:42:04

ZUPP ZUPP 1.000 R$ 5,80 R$ 5.800,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

ECONOMICO ECONOMICO 1.000 R$ 5,60 R$ 5.600,00 Sim

0010 - DESODORIZADORDEAMBIENTE360ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

bom ar bom ar 500 R$ 15,08 R$ 7.540,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:26:02

BOM AR BOM AR 500 R$ 15,08 R$ 7.540,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:02

PURO AR PURO AR 500 R$ 14,00 R$ 7.000,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:42:26

AR GRADAVEL AR GRADAVEL 500 R$ 15,08 R$ 7.540,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

BOM AR BOM AR 500 R$ 18,80 R$ 9.400,00 Sim

0011 - DESODORIZADORSANITÁRIO EM PEDRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

sanilux sanilux 250 R$ 2,82 R$ 705,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:29:06

PATO PATO 250 R$ 2,82 R$ 705,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:02

POLITRIZ POLITRIZ 250 R$ 5,00 R$ 1.250,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:42:47

POLITRIZ POLITRIZ 250 R$ 2,82 R$ 705,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

LIMPA MAIS LIMPA MAIS 250 R$ 2,50 R$ 625,00 Sim

0012 - DETERGENTELÍQUIDOCOMUM500ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

limpol limpol 600 R$ 2,85 R$ 1.710,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:30:34

limpol limpol 600 R$ 2,85 R$ 1.710,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:02

TRIEL TRIEL 600 R$ 3,10 R$ 1.860,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:43:10

OESTE OESTE 600 R$ 2,85 R$ 1.710,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

OI OI 600 R$ 2,40 R$ 1.440,00 Sim

0013 - DETERGENTELÍQUIDODE COCO500ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

limpol limpol 200 R$ 2,85 R$ 570,00 Sim
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M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:32:38

limpol limpol 200 R$ 2,85 R$ 570,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:02

TRIEL TRIEL 200 R$ 3,50 R$ 700,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:43:26

OESTE OESTE 200 R$ 2,85 R$ 570,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

OI OI 200 R$ 2,40 R$ 480,00 Sim

0014 - ESCOVÃODEPIAÇAVA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

rossi rossi 100 R$ 19,12 R$ 1.912,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:34:02

PLAST PLAST 100 R$ 19,12 R$ 1.912,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:02

RODO2000 RODO2000 100 R$ 45,00 R$ 4.500,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

VASSOURA
BELLA

VASSOURA
BELLA

100 R$ 23,80 R$ 2.380,00 Sim

0015 - ESCOVINHAP/LAVARROUPADEPLÁSTICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

santa maria santa maria 50 R$ 6,55 R$ 327,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:34:46

CONDOR CONDOR 50 R$ 6,55 R$ 327,50 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:02

RODO2000 RODO2000 50 R$ 9,00 R$ 450,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

CONDOR CONDOR 50 R$ 5,20 R$ 260,00 Sim

0016 - ESPANADORP/TETO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

rossi rossi 150 R$ 22,85 R$ 3.427,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:40:00

PERFECT PERFECT 150 R$ 22,85 R$ 3.427,50 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:02

RODO2000 RODO2000 150 R$ 29,00 R$ 4.350,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

VASSOURA
BELLA

VASSOURA
BELLA

150 R$ 21,80 R$ 3.270,00 Sim

0017 - ESPONJADUPLAFACE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

brilux brilux 300 R$ 0,57 R$ 171,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:41:08

WISH WISH 300 R$ 0,57 R$ 171,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

WISH WISH 300 R$ 2,00 R$ 600,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

BRILHUS BRILHUS 300 R$ 1,80 R$ 540,00 Sim

0018 - FÓSFORO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

paraná paraná 50 R$ 3,06 R$ 153,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:42:20

GABOARDI GABOARDI 50 R$ 3,06 R$ 153,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

FIAT LUX FIAT LUX 50 R$ 15,00 R$ 750,00 Sim
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R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

BILLA BILLA 50 R$ 5,70 R$ 285,00 Sim

0019 - FLANELA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

brilhus brilhus 300 R$ 12,28 R$ 3.684,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:43:18

POP POP 300 R$ 12,28 R$ 3.684,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

DINÂMICA DINÂMICA 300 R$ 7,00 R$ 2.100,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

JR LIMPEZA JR LIMPEZA 300 R$ 2,40 R$ 720,00 Sim

0020 - GUARDANAPODEPAPEL22X20CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

scala scala 400 R$ 4,45 R$ 1.780,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:44:28

BALUART BALUART 400 R$ 4,45 R$ 1.780,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

YURE YURE 400 R$ 8,00 R$ 3.200,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:43:47

SANTEPEL SANTEPEL 400 R$ 4,45 R$ 1.780,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

SCALA SCALA 400 R$ 3,80 R$ 1.520,00 Sim

0021 - GUARDANAPOPARACOZINHA45X69CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

central central 300 R$ 5,26 R$ 1.578,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:45:33

BALUART BALUART 300 R$ 5,26 R$ 1.578,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

YURE YURE 300 R$ 16,00 R$ 4.800,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

DANTEX DANTEX 300 R$ 7,80 R$ 2.340,00 Sim

0022 - INSETICIDASPRAYSEMCHEIRO360ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

sbp sbp 350 R$ 16,10 R$ 5.635,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:46:54

BAYGON BAYGON 350 R$ 16,10 R$ 5.635,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

PRO INSET PRO INSET 350 R$ 17,00 R$ 5.950,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

BOM AR BOM AR 350 R$ 18,70 R$ 6.545,00 Sim

0023 - LÃDEAÇO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

bombril bombril 200 R$ 3,53 R$ 706,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:47:39

ASSOLAN ASSOLAN 200 R$ 3,53 R$ 706,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

BRILLO BRILLO 200 R$ 7,99 R$ 1.598,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

BRILHUS BRILHUS 200 R$ 2,80 R$ 560,00 Sim

0024 - LIMPAALUMÍNIO



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 11:08:27.
Código verificador: 5A25F0

Página 10 de 68

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

dular dular 150 R$ 3,35 R$ 502,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:48:19

LIMPOL LIMPOL 150 R$ 3,35 R$ 502,50 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

NUTRILAR NUTRILAR 150 R$ 3,00 R$ 450,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:44:13

ZUPP ZUPP 150 R$ 3,35 R$ 502,50 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

ECONOMICO ECONOMICO 150 R$ 4,60 R$ 690,00 Sim

0025 - LIMPAVIDRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

veja veja 300 R$ 5,47 R$ 1.641,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:48:48

LIMPOL LIMPOL 300 R$ 5,47 R$ 1.641,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

USELIMP USELIMP 300 R$ 8,00 R$ 2.400,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:46:31

ZUPP ZUPP 300 R$ 5,47 R$ 1.641,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

LIMPOL LIMPOL 300 R$ 4,60 R$ 1.380,00 Sim

0026 - LUSTRAMÓVEIS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

poliflor poliflor 75 R$ 4,79 R$ 359,25 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:50:05

PEROBA PEROBA 75 R$ 4,79 R$ 359,25 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

POLIFLOR POLIFLOR 75 R$ 8,00 R$ 600,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

PEROBA PEROBA 75 R$ 11,80 R$ 885,00 Sim

0027 - LUVASP,M,G.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

mblife mblife 400 R$ 7,43 R$ 2.972,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:51:10

TOTALPLAST TOTALPLAST 400 R$ 7,43 R$ 2.972,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

NOBRE NOBRE 400 R$ 11,00 R$ 4.400,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

VABENE VABENE 400 R$ 6,40 R$ 2.560,00 Sim

0028 - MANGUEIRAPLÁSTICA15MTJARDIM TOP
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

tramontina tramontina 50 R$ 37,60 R$ 1.880,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:53:02

TRAMONTINA TRAMONTINA 50 R$ 37,60 R$ 1.880,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

NOBRE NOBRE 50 R$ 100,00 R$ 5.000,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

QUALIFORT QUALIFORT 50 R$ 91,80 R$ 4.590,00 Sim

0029 - OLÉODEPEROBA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

casa limpa casa limpa 40 R$ 4,74 R$ 189,60 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:54:11

KING KING 40 R$ 4,74 R$ 189,60 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

POLIFLOR POLIFLOR 40 R$ 20,00 R$ 800,00 Sim

0030 - PÁPARALIXOCOM CABO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

viel viel 100 R$ 15,24 R$ 1.524,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:55:10

PLASTS PLASTS 100 R$ 15,24 R$ 1.524,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

RODO2000 RODO2000 100 R$ 16,00 R$ 1.600,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

VASSOURA
BELLA

VASSOURA
BELLA

100 R$ 9,80 R$ 980,00 Sim

0031 - PANODECHÃO88X78CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

caebi caebi 500 R$ 6,17 R$ 3.085,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:56:40

TECELAGEM TECELAGEM 500 R$ 6,17 R$ 3.085,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

DINÂMICA DINÂMICA 500 R$ 10,00 R$ 5.000,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

dantex dantex 500 R$ 13,80 R$ 6.900,00 Sim

0032 - PAPELHIGIÊNICOPERFUMADODE16X4UND
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

floral floral 700 R$ 5,42 R$ 3.794,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:57:46

FLORAL FLORAL 700 R$ 5,42 R$ 3.794,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

TOM TOM 700 R$ 130,00 R$ 91.000,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:47:02

MILI MILI 700 R$ 64,69 R$ 45.283,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

petalas petalas 700 R$ 49,80 R$ 34.860,00 Sim

0033 - PAPELTOALHACOM2UNIDADES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

scala scala 1.000 R$ 6,38 R$ 6.380,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
19:58:55

STILLUS STILLUS 1.000 R$ 6,38 R$ 6.380,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

SNACK SNACK 1.000 R$ 8,00 R$ 8.000,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:47:29

PEGG PEGG 1.000 R$ 6,38 R$ 6.380,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

scala scala 1.000 R$ 7,80 R$ 7.800,00 Sim

0034 - RODOSIMPLESCOMCABO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

santa maria santa maria 60 R$ 22,07 R$ 1.324,20 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:00:02

POP POP 60 R$ 22,07 R$ 1.324,20 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 11:08:27.
Código verificador: 5A25F0

Página 12 de 68

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

RODO2000 RODO2000 60 R$ 20,00 R$ 1.200,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:47:59

RODOBEM RODOBEM 60 R$ 22,07 R$ 1.324,20 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

vassoura bella vassoura bella 60 R$ 11,80 R$ 708,00 Sim

0035 - SABÃOEMBARRA1KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

ypê ypê 300 R$ 13,28 R$ 3.984,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:01:50

PLUMA PLUMA 300 R$ 13,28 R$ 3.984,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

NOBRE NOBRE 300 R$ 15,00 R$ 4.500,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:48:17

TUPI TUPI 300 R$ 13,28 R$ 3.984,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

economico economico 300 R$ 12,40 R$ 3.720,00 Sim

0036 - SABÃOEMPÓ500 GRAMAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

guarani guarani 250 R$ 6,97 R$ 1.742,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:04:39

ALA ALA 250 R$ 6,97 R$ 1.742,50 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

UZZILIM UZZILIM 250 R$ 9,00 R$ 2.250,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:48:38

OESTE OESTE 250 R$ 6,97 R$ 1.742,50 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

economico economico 250 R$ 6,20 R$ 1.550,00 Sim

0037 - SABÃOLÍQUIDO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

ypê ypê 500 R$ 3,72 R$ 1.860,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:07:06

BRILHANTE BRILHANTE 500 R$ 5,47 R$ 2.735,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

TRIEL TRIEL 500 R$ 40,00 R$ 20.000,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:48:57

COQUEL COQUEL 500 R$ 13,00 R$ 6.500,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

OIL OIL 500 R$ 2,40 R$ 1.200,00 Sim

0038 - SABONETEEM PEDRA90GRAMAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

palmolive palmolive 60 R$ 5,47 R$ 328,20 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:08:40

PROTEX PROTEX 60 R$ 3,89 R$ 233,40 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

IARA IARA 60 R$ 5,00 R$ 300,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:49:12

MOTIVUS MOTIVUS 60 R$ 5,47 R$ 328,20 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA*

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

LUX LUX 60 R$ 2,50 R$ 150,00 Sim

0039 - SACOPARA LIXO200 LTS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

vip vip 1.000 R$ 3,89 R$ 3.890,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:12:58

IDELPLUS IDELPLUS 1.000 R$ 3,89 R$ 3.890,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

MEGA MEGA 1.000 R$ 99,00 R$ 99.000,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:49:32

SCS SCS 1.000 R$ 45,28 R$ 45.280,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

BOREDA BOREDA 1.000 R$ 11,80 R$ 11.800,00 Sim

0040 - SACOPARA LIXO30 LTS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

vip vip 1.000 R$ 3,93 R$ 3.930,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:13:35

IDELPLUS IDELPLUS 1.000 R$ 3,93 R$ 3.930,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

MEGA MEGA 1.000 R$ 45,00 R$ 45.000,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:49:47

SCS SCS 1.000 R$ 10,35 R$ 10.350,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

BOREDA BOREDA 1.000 R$ 9,80 R$ 9.800,00 Sim

0041 - SACOPARA LIXO100 LTS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

vip vip 1.000 R$ 3,74 R$ 3.740,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:14:20

IDELPLUS IDELPLUS 1.000 R$ 3,74 R$ 3.740,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

MEGA MEGA 1.000 R$ 89,00 R$ 89.000,00 Sim

VIRTUE COMERCIO
LTDA

42.600.732/0001-
62

26/05/2023 -
15:50:10

SCS SCS 1.000 R$ 28,46 R$ 28.460,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

BOREDA BOREDA 1.000 R$ 9,80 R$ 9.800,00 Sim

0042 - TAPETE DE MALHA 40X60 CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

central central 60 R$ 42,17 R$ 2.530,20 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:20:00

BELA TRAMA BELA TRAMA 60 R$ 42,17 R$ 2.530,20 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

DINÂMICA DINÂMICA 60 R$ 50,00 R$ 3.000,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

DANTEX DANTEX 60 R$ 51,80 R$ 3.108,00 Sim

0043 - VASELINALÍQUIDA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

farmax farmax 150 R$ 11,74 R$ 1.761,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:21:07

RADNAQ RADNAQ 150 R$ 11,74 R$ 1.761,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

FARMAX FARMAX 150 R$ 50,00 R$ 7.500,00 Sim

0044 - VASSOURADEPIAÇAVA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

rossi rossi 100 R$ 11,07 R$ 1.107,00 Sim
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M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:22:08

TICO TICO 100 R$ 11,07 R$ 1.107,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

RODO2000 RODO2000 100 R$ 18,00 R$ 1.800,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

VASSOURA
BELLA

VASSOURA
BELLA

100 R$ 18,00 R$ 1.800,00 Sim

0045 - VASSOURINHAPARAVASO SANITÁRIO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

santa maria santa maria 55 R$ 9,60 R$ 528,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:24:20

PEROVINHA PEROVINHA 55 R$ 9,60 R$ 528,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

RODO2000 RODO2000 55 R$ 15,00 R$ 825,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

SANTA MARIA SANTA MARIA 55 R$ 9,80 R$ 539,00 Sim

0046 - AVENTALPLÁSTICODESCARTÁVELBRANCO1,20X0,76CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

vabene vabene 40 R$ 20,35 R$ 814,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:25:18

POP POP 40 R$ 20,35 R$ 814,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

VABENE VABENE 40 R$ 29,00 R$ 1.160,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

VABENE VABENE 40 R$ 38,80 R$ 1.552,00 Sim

0047 - LIMPALAJOTA 5L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

azulim azulim 50 R$ 48,61 R$ 2.430,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:26:58

DURATTO DURATTO 50 R$ 48,61 R$ 2.430,50 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

TRIEL TRIEL 50 R$ 89,00 R$ 4.450,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

PEDREX PEDREX 50 R$ 49,80 R$ 2.490,00 Sim

0048 - PANELADEPRESSÃO 4L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

panelux panelux 13 R$ 86,17 R$ 1.120,21 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:31:28

EIRILAR EIRILAR 13 R$ 86,17 R$ 1.120,21 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

PANELUX PANELUX 13 R$ 79,00 R$ 1.027,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

PANELUX PANELUX 13 R$ 179,80 R$ 2.337,40 Sim

0049 - FRIGIDEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

panelux panelux 12 R$ 37,03 R$ 444,36 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:32:30

PANELUX PANELUX 12 R$ 37,03 R$ 444,36 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

PANELUX PANELUX 12 R$ 60,00 R$ 720,00 Sim
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R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

TRAMONTINA TRAMONTINA 12 R$ 45,80 R$ 549,60 Sim

0050 - PAPEIRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

ewel ewel 10 R$ 25,10 R$ 251,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:33:29

PANELUX PANELUX 10 R$ 25,10 R$ 251,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

PANELUX PANELUX 10 R$ 65,00 R$ 650,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

HAVAI HAVAI 10 R$ 25,80 R$ 258,00 Sim

0051 - JARRAPARA ÁGUADEVIDRO2 LT
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

nadir nadir 45 R$ 25,76 R$ 1.159,20 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:34:51

BELLY BELLY 45 R$ 25,76 R$ 1.159,20 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

TANGO TANGO 45 R$ 49,00 R$ 2.205,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

NADIR NADIR 45 R$ 105,80 R$ 4.761,00 Sim

0052 - JARRAPARA ÁGUADEPLÁSTICO1 LT
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

plasutil plasutil 55 R$ 19,14 R$ 1.052,70 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:36:11

PLASÚTIL PLASÚTIL 55 R$ 19,14 R$ 1.052,70 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

JSN JSN 55 R$ 29,00 R$ 1.595,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

PLASVALE PLASVALE 55 R$ 9,80 R$ 539,00 Sim

0053 - PANELADIVERSASPARAARROZ,MACARRÃOETC
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

panelux panelux 25 R$ 38,20 R$ 955,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:37:03

PANELUX PANELUX 25 R$ 38,20 R$ 955,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

EIRILAR EIRILAR 25 R$ 240,00 R$ 6.000,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

HAVAI HAVAI 25 R$ 53,80 R$ 1.345,00 Sim

0054 - XÍCARAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

geni geni 100 R$ 8,95 R$ 895,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:39:51

NADIR NADIR 100 R$ 8,95 R$ 895,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

POÁ POÁ 100 R$ 75,00 R$ 7.500,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

NADIR NADIR 100 R$ 8,40 R$ 840,00 Sim

0055 - TALHERESPARESDEFACA,GARFOECOLHERES
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

tramontina tramontina 200 R$ 32,29 R$ 6.458,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:43:03

FRATELLI FRATELLI 200 R$ 32,29 R$ 6.458,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

BRINOX BRINOX 200 R$ 160,00 R$ 32.000,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA*

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

TRAMONTINA TRAMONTINA 200 R$ 8,00 R$ 1.600,00 Sim

0056 - PRATOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

duralex duralex 150 R$ 9,26 R$ 1.389,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:43:46

DURALEX DURALEX 150 R$ 9,26 R$ 1.389,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

DURALEX DURALEX 150 R$ 98,00 R$ 14.700,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

DURALEX DURALEX 150 R$ 15,80 R$ 2.370,00 Sim

0057 - CONCHA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

plasutil plasutil 10 R$ 9,29 R$ 92,90 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:44:55

PLASÚTIL PLASÚTIL 10 R$ 9,29 R$ 92,90 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

AMERICA AMERICA 10 R$ 45,00 R$ 450,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

HAVAI HAVAI 10 R$ 33,00 R$ 330,00 Sim

0058 - FACA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

tramontina tramontina 11 R$ 21,62 R$ 237,82 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:50:01

TRAMONTINA TRAMONTINA 11 R$ 21,62 R$ 237,82 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

BRINOX BRINOX 11 R$ 87,00 R$ 957,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

TRAMONTINA TRAMONTINA 11 R$ 25,80 R$ 283,80 Sim

0059 - TÁBUADECORTARCOMIDA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

sanremo sanremo 9 R$ 31,66 R$ 284,94 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:54:13

SANREMO SANREMO 9 R$ 31,66 R$ 284,94 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

JAGUAR JAGUAR 9 R$ 90,00 R$ 810,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

TRAMONTINA TRAMONTINA 9 R$ 33,80 R$ 304,20 Sim

0060 - GARRAFATÉRMICAPARA CAFÉ1LT
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

termolar termolar 15 R$ 41,92 R$ 628,80 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:56:00

TERMOLAR TERMOLAR 15 R$ 41,92 R$ 628,80 Sim
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V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

INVICTA INVICTA 15 R$ 95,00 R$ 1.425,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

EUROLAR EUROLAR 15 R$ 41,80 R$ 627,00 Sim

0061 - BOLEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

uninjet uninjet 8 R$ 40,95 R$ 327,60 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
20:59:14

UNINJET UNINJET 8 R$ 40,95 R$ 327,60 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

EIRILAR EIRILAR 8 R$ 50,00 R$ 400,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

MARTINAZZO MARTINAZZO 8 R$ 105,80 R$ 846,40 Sim

0062 - FRUTEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

niquelart niquelart 10 R$ 38,38 R$ 383,80 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
21:01:01

MADEFER MADEFER 10 R$ 38,38 R$ 383,80 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

EIRILAR EIRILAR 10 R$ 55,00 R$ 550,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

EIRILAR EIRILAR 10 R$ 65,80 R$ 658,00 Sim

0063 - TIJELA DE CERAMICA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

lyor lyor 20 R$ 25,05 R$ 501,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
21:02:25

BIONA BIONA 20 R$ 25,05 R$ 501,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

DCASA DCASA 20 R$ 39,00 R$ 780,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

NADIR NADIR 20 R$ 19,60 R$ 392,00 Sim

0064 - ESCORREDORDECOMIDA EM INOX
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

euro home euro home 10 R$ 39,37 R$ 393,70 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
21:06:52

MIMO STYLE MIMO STYLE 10 R$ 39,37 R$ 393,70 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

BRINOX BRINOX 10 R$ 89,00 R$ 890,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

EIRILAR EIRILAR 10 R$ 141,80 R$ 1.418,00 Sim

0065 - TAÇA DE VIDRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

paulista paulista 50 R$ 12,66 R$ 633,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
21:06:41

NADIR NADIR 50 R$ 12,66 R$ 633,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

DURALEX DURALEX 50 R$ 80,00 R$ 4.000,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

NADIR NADIR 50 R$ 19,60 R$ 980,00 Sim
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0066 - COPODEVIDRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

nadir nadir 50 R$ 5,82 R$ 291,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
21:07:21

NADIR NADIR 50 R$ 5,82 R$ 291,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

DURALEX DURALEX 50 R$ 75,00 R$ 3.750,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

NADIR NADIR 50 R$ 3,80 R$ 190,00 Sim

0067 - ESCORREDORDELOUÇA CROMADO COM SUPORTE PARA COPOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

metaltru metaltru 15 R$ 92,56 R$ 1.388,40 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
21:09:32

FANTASTIK ARTHI 15 R$ 92,56 R$ 1.388,40 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

LIDER LIDER 15 R$ 90,00 R$ 1.350,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

EIRILAR EIRILAR 15 R$ 289,80 R$ 4.347,00 Sim

0068 - PORTATALHERES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

plasutil plasutil 10 R$ 44,39 R$ 443,90 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
21:10:41

PLASÚTIL PLASÚTIL 10 R$ 44,39 R$ 443,90 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

LIDER LIDER 10 R$ 85,00 R$ 850,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

PLASNEW PLASNEW 10 R$ 29,80 R$ 298,00 Sim

0069 - LIXEIROPARA PIA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

sanremo sanremo 20 R$ 23,57 R$ 471,40 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
21:12:11

SANREMO SANREMO 20 R$ 23,57 R$ 471,40 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

MERCONPLAS MERCONPLAS 20 R$ 25,00 R$ 500,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

PLASVALE PLASVALE 20 R$ 21,80 R$ 436,00 Sim

0070 - AVENTALPLÁSTICOPARACOZINHA45X69CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

duarte mota duarte mota 10 R$ 24,21 R$ 242,10 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
21:13:22

POP POP 10 R$ 24,21 R$ 242,10 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

VABENE VABENE 10 R$ 50,00 R$ 500,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

VABENE VABENE 10 R$ 38,80 R$ 388,00 Sim

0071 - BANDEJA INOX RETANGULAR 42X27 CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

domama domama 15 R$ 58,57 R$ 878,55 Sim
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M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
21:15:22

ECOLUMI ECOLUMI 15 R$ 58,57 R$ 878,55 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

BRINOX BRINOX 15 R$ 57,00 R$ 855,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

EIRILAR EIRILAR 15 R$ 125,00 R$ 1.875,00 Sim

0072 - COMPLETOSDEPLÁSTICO KIT COM 10 UNID
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

ercaplast ercaplast 10 R$ 31,65 R$ 316,50 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
21:16:36

ERCA PLAST ERCA PLAST 10 R$ 31,65 R$ 316,50 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

DUPP DUPP 10 R$ 75,00 R$ 750,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

PLASVALE PLASVALE 10 R$ 32,00 R$ 320,00 Sim

0073 - MASCARA DESCARTAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

descarpack descarpack 500 R$ 17,97 R$ 8.985,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
21:18:18

FENIX FENIX 500 R$ 17,97 R$ 8.985,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

TALGE TALGE 500 R$ 55,00 R$ 27.500,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

VABENE VABENE 500 R$ 31,80 R$ 15.900,00 Sim

0074 - LUVA NÃO CIRURGICA DESCARTAVEL TAM P e M
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.099.275/0001-
49

22/05/2023 -
10:50:02

vabene vabene 300 R$ 24,24 R$ 7.272,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

25/05/2023 -
21:19:25

TOTALPLAST TOTALPLAST 300 R$ 24,24 R$ 7.272,00 Sim

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

48.443.263/0001-
00

26/05/2023 -
10:58:03

VVABENE VVABENE 300 R$ 59,00 R$ 17.700,00 Sim

R N CORREA ALVES
LTDA

08.543.179/0001-
35

28/05/2023 -
23:20:33

VABENE VABENE 300 R$ 45,80 R$ 13.740,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

R N CORREA ALVES LTDA 08.543.179/0001-35 90 dias

M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 90 dias

VIRTUE COMERCIO LTDA 42.600.732/0001-62 90 dias

V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.443.263/0001-00 90 dias

V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.099.275/0001-49 90 dias

Lances Enviados
0001 - ÁGUASANITÁRIA 1LT
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 4,51 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 18:55:31 4,51 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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26/05/2023 - 10:58:02 2,50 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:41:25 4,51 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 3,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:21:35 2,26 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:23:06 2,36 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:30:08 2,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0002 - ALCOOLLÍQUIDO701LT
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 13,21 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:00:35 13,21 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:02 15,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:41:39 13,21 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 16,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:21:45 13,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:24:28 12,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:25:04 12,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:28:48 11,00 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:29:39 10,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:30:20 9,00 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16
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29/05/2023 - 11:30:52 8,90 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:31:25 8,50 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

0003 - BALDEPLÁSTICOSIMPLESCOM ALÇADEARAME10LTS
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 102,60 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:08:13 102,60 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:02 15,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 21,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:30:11 16,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0004 - BALDEPLÁSTICOSIMPLESCOM ALÇADEARAME20LTS
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 17,60 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:09:38 17,60 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:02 22,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 37,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:22:38 17,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:30:13 28,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0005 - BALDEPLÁSTICOSUPER30LTS
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 18,27 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:10:51 18,27 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:02 34,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 53,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:22:46 18,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:30:13 40,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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0006 - CESTOPARALIXOTELADOREDONDO
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 11,07 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:13:37 11,07 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:02 18,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 11,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:22:51 11,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:24:29 10,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:25:25 10,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:25:26 10,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:26:46 10,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:26:48 9,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:30:04 9,80 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:30:04 9,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:31:09 9,70 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:31:12 9,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0007 - DESENTUPIDORDEPIA
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 13,85 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:16:48 13,85 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:02 19,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 9,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:23:12 9,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:24:30 8,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:25:36 8,98 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:25:38 8,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:26:54 8,90 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:26:55 8,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:30:09 8,80 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:30:22 8,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:31:16 8,70 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:31:18 8,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0008 - DESENTUPIDORDEVASOSANITÁRIO
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 15,19 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:19:53 15,19 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:02 59,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 15,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:23:21 15,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:24:34 14,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:25:45 14,90 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:25:49 14,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:26:20 14,80 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:26:22 14,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:27:01 14,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:27:03 13,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:30:18 13,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:30:24 12,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:31:22 12,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:31:26 12,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:31:40 12,40 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:31:42 12,39 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0009 - DESINFETANTE1000ML
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 5,80 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:22:33 5,80 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:02 6,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:42:04 5,80 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 5,60 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:23:32 5,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:24:35 5,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:26:01 5,40 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:26:01 5,39 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:26:07 5,30 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:26:09 5,29 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:26:28 5,20 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:26:30 5,19 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:27:08 5,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:27:15 4,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:28:56 4,90 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:28:57 4,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:29:15 4,80 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:29:18 4,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:30:25 4,70 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:30:29 4,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:30:30 4,60 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:30:31 4,59 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:31:29 4,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:31:32 4,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:31:51 4,40 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:31:53 4,39 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:32:19 4,30 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:32:23 4,29 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:33:04 4,20 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:33:58 4,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:34:29 3,90 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

0010 - DESODORIZADORDEAMBIENTE360ML
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 15,08 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:26:02 15,08 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:02 14,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:42:26 15,08 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 18,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:23:43 13,30 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:29:07 13,20 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:30:15 14,09 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:30:34 13,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:31:44 12,50 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

0011 - DESODORIZADORSANITÁRIO EM PEDRA
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 2,82 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:29:06 2,82 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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26/05/2023 - 10:58:02 5,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:42:47 2,82 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 2,50 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:27:36 2,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:27:38 1,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:32:01 2,04 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:32:30 1,90 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:32:34 1,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0012 - DETERGENTELÍQUIDOCOMUM500ML
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 2,85 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:30:34 2,85 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:02 3,10 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:43:10 2,85 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 2,40 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:27:43 2,30 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:27:45 2,29 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:32:37 2,20 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:32:38 2,19 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:34:49 2,10 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:34:54 2,09 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:35:16 2,05 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:35:58 2,04 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:36:46 2,00 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:36:55 1,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:37:30 1,95 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:37:31 1,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:38:05 1,91 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:38:07 1,90 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:38:21 1,80 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

0013 - DETERGENTELÍQUIDODE COCO500ML
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 2,85 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:32:38 2,85 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:02 3,50 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:43:26 2,85 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 2,40 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:27:50 2,30 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:27:53 2,29 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:32:45 2,20 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:32:48 2,19 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:34:55 2,10 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:34:58 2,09 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:35:22 2,05 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:35:59 2,04 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:36:49 2,00 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:36:56 1,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:37:36 1,95 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:37:38 1,94 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:38:18 1,91 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:38:20 1,90 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:38:30 1,80 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

0014 - ESCOVÃODEPIAÇAVA
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 19,12 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:34:02 19,12 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:02 45,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 23,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:27:54 19,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:27:55 18,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:32:59 18,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:33:00 17,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 11:08:27.
Código verificador: 5A25F0

Página 29 de 68

0015 - ESCOVINHAP/LAVARROUPADEPLÁSTICO
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 6,55 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:34:46 6,55 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:02 9,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 5,20 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:28:07 5,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:28:09 4,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:33:06 4,90 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:33:07 4,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0016 - ESPANADORP/TETO
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 22,85 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:40:00 22,85 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:02 29,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 21,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:28:15 21,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:28:18 20,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:33:14 20,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:33:17 19,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0017 - ESPONJADUPLAFACE
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 0,57 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:41:08 0,57 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 2,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 1,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:28:22 0,56 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:30:20 1,34 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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0018 - FÓSFORO
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 3,06 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:42:20 3,06 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 15,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 5,70 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:28:31 3,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:30:22 4,28 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0019 - FLANELA
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 12,28 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:43:18 12,28 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 7,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 2,40 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0020 - GUARDANAPODEPAPEL22X20CM
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 4,45 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:44:28 4,45 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 8,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:43:47 4,45 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 3,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:29:02 3,70 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:29:03 3,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:32:10 3,60 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:32:13 3,59 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:35:03 3,58 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 11:08:27.
Código verificador: 5A25F0

Página 31 de 68

29/05/2023 - 11:35:05 3,50 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:35:07 3,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:35:36 3,40 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:36:00 3,39 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:36:55 3,30 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:36:59 3,29 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:37:46 3,20 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:38:06 3,19 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:38:33 3,10 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:38:35 3,09 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:38:37 3,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:38:40 2,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:39:36 2,90 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:39:38 2,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:41:01 2,80 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:41:52 2,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0021 - GUARDANAPOPARACOZINHA45X69CM
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 5,26 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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25/05/2023 - 19:45:33 5,26 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 16,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 7,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:38:44 5,25 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:40:35 5,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0022 - INSETICIDASPRAYSEMCHEIRO360ML
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 16,10 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:46:54 16,10 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 17,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 18,70 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:38:56 16,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:38:58 15,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0023 - LÃDEAÇO
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 3,53 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:47:39 3,53 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 7,99 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 2,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:39:10 2,79 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:39:21 2,78 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0024 - LIMPAALUMÍNIO
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 3,35 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:48:19 3,35 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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26/05/2023 - 10:58:03 3,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:44:13 3,35 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 4,60 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:33:36 3,45 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:39:24 2,99 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:39:45 2,90 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

0025 - LIMPAVIDRO
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 5,47 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:48:48 5,47 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 8,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:46:31 5,47 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 4,60 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:39:34 4,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:39:36 4,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:39:51 4,40 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:39:54 4,39 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:41:42 4,30 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:41:47 4,29 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:42:51 4,20 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:42:56 4,19 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:43:22 4,00 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:43:25 3,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:44:07 3,90 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:44:48 3,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:45:00 3,80 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:45:03 3,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:46:33 3,70 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:46:34 3,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:47:55 3,60 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:47:56 3,59 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:49:00 3,50 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:49:02 3,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:50:40 3,30 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:50:44 3,45 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0026 - LUSTRAMÓVEIS
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 4,79 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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25/05/2023 - 19:50:05 4,79 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 8,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 11,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:39:41 4,78 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:40:33 8,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0027 - LUVASP,M,G.
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 7,43 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:51:10 7,43 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 11,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 6,40 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:39:49 6,30 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:39:52 6,29 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0028 - MANGUEIRAPLÁSTICA15MTJARDIM TOP
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 37,60 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:53:02 37,60 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 100,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 91,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:40:10 37,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:40:38 68,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0029 - OLÉODEPEROBA
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 4,74 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:54:11 4,74 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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26/05/2023 - 10:58:03 20,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

29/05/2023 - 11:40:19 4,73 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

0030 - PÁPARALIXOCOM CABO
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 15,24 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:55:10 15,24 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 16,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 9,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:34:50 9,70 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:34:51 9,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:40:32 9,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:40:33 9,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:40:56 9,40 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:41:48 9,39 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0031 - PANODECHÃO88X78CM
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 6,17 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:56:40 6,17 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 10,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 13,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:40:41 6,16 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:41:46 10,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0032 - PAPELHIGIÊNICOPERFUMADODE16X4UND
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 5,42 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:57:46 5,42 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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26/05/2023 - 10:58:03 130,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:47:02 64,69 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 49,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:40:46 5,41 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:41:53 37,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0033 - PAPELTOALHACOM2UNIDADES
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 6,38 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 19:58:55 6,38 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 8,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:47:29 6,38 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 7,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:41:07 6,37 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:41:49 6,36 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:47:32 6,30 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:47:34 6,29 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:48:25 6,28 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:48:25 6,27 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:49:14 6,20 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:49:15 6,19 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:50:49 6,10 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:50:51 6,09 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:51:47 6,00 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:51:49 5,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:52:53 5,90 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:52:56 5,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:52:56 5,98 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:53:01 5,80 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:53:03 5,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:54:14 5,70 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

0034 - RODOSIMPLESCOMCABO
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 22,07 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:00:02 22,07 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 20,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:47:59 22,07 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 11,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:41:26 11,04 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:41:50 11,03 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:47:40 11,00 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:47:43 10,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:49:21 10,90 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:49:23 10,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:51:01 10,85 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:51:05 10,84 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:51:54 10,70 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:51:55 10,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:53:03 10,50 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:53:05 10,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:54:22 10,40 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:54:23 10,39 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:55:49 10,30 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:55:50 10,29 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:57:19 10,20 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:57:21 10,19 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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0035 - SABÃOEMBARRA1KG
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 13,28 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:01:50 13,28 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 15,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:48:17 13,28 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 12,40 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:41:34 12,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:41:54 11,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:47:46 11,90 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:47:47 11,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:48:39 11,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:48:40 10,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:49:32 10,28 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:49:35 10,27 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0036 - SABÃOEMPÓ500 GRAMAS
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 6,97 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:04:39 6,97 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 9,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:48:38 6,97 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 11:08:27.
Código verificador: 5A25F0

Página 41 de 68

28/05/2023 - 23:20:33 6,20 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:41:41 6,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:41:55 5,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:47:53 5,90 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:47:58 5,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:48:47 5,80 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:48:49 5,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:49:48 5,50 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:49:49 5,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:51:09 5,40 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:51:11 5,39 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:52:02 5,30 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:52:05 5,29 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:53:26 5,28 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:53:27 5,27 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:53:36 5,20 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:53:39 5,19 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:54:29 5,10 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:54:31 5,09 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:56:08 5,00 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:56:09 4,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:57:12 4,90 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:57:14 4,89 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:57:23 4,98 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:57:28 4,88 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:57:31 4,87 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:57:56 4,80 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:58:02 4,79 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:58:30 4,50 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:58:34 4,65 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0037 - SABÃOLÍQUIDO
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 3,72 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:07:06 5,47 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 40,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:48:57 13,00 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 2,40 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:41:49 2,39 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:41:56 2,38 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0038 - SABONETEEM PEDRA90GRAMAS
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Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 5,47 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:08:40 3,89 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 5,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:49:12 5,47 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 2,50 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Cancelado - A Lei de Licitações, em seu art. 48, inciso II, prevê a
desclassificação de propostas contendo preços inexequíveis

29/05/2023 - 11:42:02 3,80 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:48:03 3,70 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:48:55 3,60 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:49:57 3,55 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

0039 - SACOPARA LIXO200 LTS
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 3,89 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:12:58 3,89 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 99,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:49:32 45,28 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 11,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:42:16 3,88 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:42:17 8,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:48:11 3,80 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:49:03 3,79 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:50:19 3,75 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

0040 - SACOPARA LIXO30 LTS
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 3,93 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:13:35 3,93 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 45,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:49:47 10,35 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 9,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:42:34 3,92 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:42:35 7,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:48:18 3,90 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:49:16 3,89 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:50:22 3,85 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

0041 - SACOPARA LIXO100 LTS
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 3,74 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:14:20 3,74 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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26/05/2023 - 10:58:03 89,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

26/05/2023 - 15:50:10 28,46 (proposta) 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

28/05/2023 - 23:20:33 9,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:48:23 3,70 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:48:30 7,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:49:30 3,69 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:50:26 3,65 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

29/05/2023 - 11:53:34 3,60 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:54:44 3,50 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 11:44:16

0042 - TAPETE DE MALHA 40X60 CM
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 42,17 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:20:00 42,17 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 50,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 51,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:49:39 42,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:49:41 41,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0043 - VASELINALÍQUIDA
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 11,74 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:21:07 11,74 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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26/05/2023 - 10:58:03 50,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

29/05/2023 - 11:49:59 11,73 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

0044 - VASSOURADEPIAÇAVA
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 11,07 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:22:08 11,07 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 18,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 18,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:50:04 11,06 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:50:05 13,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0045 - VASSOURINHAPARAVASO SANITÁRIO
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 9,60 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:24:20 9,60 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 15,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 9,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:50:09 9,59 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:50:10 9,58 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:51:14 9,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:51:14 9,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0046 - AVENTALPLÁSTICODESCARTÁVELBRANCO1,20X0,76CM
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 20,35 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:25:18 20,35 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 29,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05
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28/05/2023 - 23:20:33 38,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:50:13 20,34 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:50:14 29,10 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0047 - LIMPALAJOTA 5L
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 48,61 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:26:58 48,61 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 89,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 49,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:50:22 48,60 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:50:25 48,59 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:51:22 48,58 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:51:23 48,57 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0048 - PANELADEPRESSÃO 4L
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 86,17 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:31:28 86,17 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 79,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 179,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:44:50 134,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:50:33 78,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

0049 - FRIGIDEIRA
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 37,03 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:32:30 37,03 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 60,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 45,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:50:38 37,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:50:39 36,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:51:45 36,98 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:51:45 36,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:52:02 36,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:52:03 35,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0050 - PAPEIRO
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 25,10 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:33:29 25,10 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 65,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 25,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:50:48 25,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:50:50 24,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:51:54 24,98 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:51:56 24,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:52:11 24,96 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:52:14 24,95 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0051 - JARRAPARA ÁGUADEVIDRO2 LT
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 25,76 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:34:51 25,76 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 49,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 105,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:54:30 25,75 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:54:32 79,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0052 - JARRAPARA ÁGUADEPLÁSTICO1 LT
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 19,14 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:36:11 19,14 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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26/05/2023 - 10:58:03 29,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 9,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:54:37 9,70 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:54:38 9,69 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0053 - PANELADIVERSASPARAARROZ,MACARRÃOETC
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 38,20 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:37:03 38,20 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 240,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 53,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:54:41 38,10 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:54:43 40,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0054 - XÍCARAS
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 8,95 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:39:51 8,95 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 75,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 8,40 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:54:49 8,30 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:54:50 8,29 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:57:56 8,19 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:58:02 8,18 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0055 - TALHERESPARESDEFACA,GARFOECOLHERES
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 32,29 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:43:03 32,29 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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26/05/2023 - 10:58:03 160,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 8,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Cancelado - A Lei de Licitações, em seu art. 48, inciso II, prevê a
desclassificação de propostas contendo preços inexequíveis

29/05/2023 - 11:54:58 32,19 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

0056 - PRATOS
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 9,26 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:43:46 9,26 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 98,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 15,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:55:07 9,25 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:55:10 11,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0057 - CONCHA
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 9,29 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:44:55 9,29 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 45,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 33,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:55:23 9,28 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:55:24 24,75 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0058 - FACA
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 21,62 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:50:01 21,62 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 87,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 25,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 11:55:28 21,61 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:55:29 21,60 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:55:53 21,59 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:55:55 21,58 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:20 21,57 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:21 21,56 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:37 21,55 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:38 21,54 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:58:07 21,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:58:08 21,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:02:13 21,40 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:02:13 21,39 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0059 - TÁBUADECORTARCOMIDA
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 31,66 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:54:13 31,66 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 90,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 33,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:55:33 31,65 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:55:35 31,64 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:05 31,63 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:08 31,62 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:26 31,61 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:28 31,60 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:42 31,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:44 31,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:59 31,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:57:00 30,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:02:21 30,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:02:22 29,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0060 - GARRAFATÉRMICAPARA CAFÉ1LT
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 41,92 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:56:00 41,92 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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26/05/2023 - 10:58:03 95,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 41,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:55:43 41,79 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:55:46 41,78 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:10 41,77 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:12 41,76 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:32 41,75 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:33 41,74 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:51 41,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 11:56:52 40,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:00:20 40,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:00:21 39,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:02:28 39,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:02:30 38,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0061 - BOLEIRA
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 40,95 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 20:59:14 40,95 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 50,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 105,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:03:03 40,94 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:03:05 79,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0062 - FRUTEIRA
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 38,38 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 21:01:01 38,38 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 55,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 65,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 11:08:27.
Código verificador: 5A25F0

Página 53 de 68

29/05/2023 - 12:03:10 38,28 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:03:11 49,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0063 - TIJELA DE CERAMICA
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 25,05 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 21:02:25 25,05 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 39,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 19,60 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:03:20 19,50 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:03:22 19,49 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:04:57 19,39 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:05:00 19,38 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:05:23 19,37 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:05:24 19,36 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:06:41 19,35 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:06:43 19,34 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:06:55 19,33 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:06:57 19,32 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:07:06 19,31 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:07:07 19,30 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:08:59 19,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:09:21 18,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0064 - ESCORREDORDECOMIDA EM INOX
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 39,37 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 21:06:52 39,37 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 89,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 141,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:05:03 39,36 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:05:04 106,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0065 - TAÇA DE VIDRO



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/06/2023 às 11:08:27.
Código verificador: 5A25F0

Página 54 de 68

Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 12,66 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 21:06:41 12,66 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 80,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 19,60 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:05:09 12,65 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:05:11 14,70 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0066 - COPODEVIDRO
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 5,82 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 21:07:21 5,82 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 75,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 3,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:05:33 3,79 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:05:35 3,78 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:06:49 3,77 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:06:51 3,76 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:07:00 3,75 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:07:01 3,74 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:09:09 3,73 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:09:22 3,72 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0067 - ESCORREDORDELOUÇA CROMADO COM SUPORTE PARA COPOS
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 92,56 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 21:09:32 92,56 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 90,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 289,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:01:25 217,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido
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29/05/2023 - 12:05:39 89,99 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

0068 - PORTATALHERES
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 44,39 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 21:10:41 44,39 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 85,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 29,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:05:46 29,79 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:05:46 29,78 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:07:17 29,77 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:07:20 29,76 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:07:32 29,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:07:33 28,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:09:29 28,98 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:09:30 28,97 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0069 - LIXEIROPARA PIA
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 23,57 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 21:12:11 23,57 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 25,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 21,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:05:57 21,79 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:06:00 21,78 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:07:22 21,77 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:07:23 21,76 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:09:38 21,75 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:09:39 21,74 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0070 - AVENTALPLÁSTICOPARACOZINHA45X69CM
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 24,21 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 21:13:22 24,21 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido
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26/05/2023 - 10:58:03 50,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 38,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:03:28 24,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:03:29 29,10 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0071 - BANDEJA INOX RETANGULAR 42X27 CM
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 58,57 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 21:15:22 58,57 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 57,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 125,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:01:31 93,75 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:03:41 56,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

0072 - COMPLETOSDEPLÁSTICO KIT COM 10 UNID
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 31,65 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 21:16:36 31,65 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 75,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 32,00 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:03:59 31,55 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:04:00 31,54 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:04:44 31,53 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:04:47 31,52 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:06:26 31,51 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:06:27 31,50 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:08:43 31,00 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:09:30 30,99 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0073 - MASCARA DESCARTAVEL
Data Valor CNPJ Situação
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22/05/2023 - 10:50:02 17,97 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 21:18:18 17,97 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 55,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 31,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:04:17 17,96 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:04:19 23,85 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

0074 - LUVA NÃO CIRURGICA DESCARTAVEL TAM P e M
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 10:50:02 24,24 (proposta) 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 21:19:25 24,24 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Válido

26/05/2023 - 10:58:03 59,00 (proposta) 48.443.263/0001-00 - V3
DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Cancelado - Após as análises nos documentos de habilitação anexados
ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos
exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item
13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não
apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de
Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a
licitante fica INABILITADA no processo. 31/05/2023 12:04:05

28/05/2023 - 23:20:33 45,80 (proposta) 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:04:21 24,23 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Válido

29/05/2023 - 12:04:23 34,35 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Item Data/Hora Enviado por Arquivo

0001 29/05/2023 - 15:01:01 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

PROPOSTA REAJUSTADA V2.rar

0006 29/05/2023 - 15:29:46 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

PROPOSTA -REAJUSTADA.zip

0002 29/05/2023 - 16:19:08 42.600.732/0001-62 - VIRTUE
COMERCIO LTDA

AJUSTADA 2.zip

0003 31/05/2023 - 14:45:22 08.543.179/0001-35 - R N CORREA
ALVES LTDA

PROPOSTA_READEQUADA.pdf

0001 31/05/2023 - 14:54:23 40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

PROPOSTA REAJUSTADA V2 2.rar

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Dt. de Validade Arquivo

V2 COMERCIO E
SERVICOS LTDA

22/05/2023 - 14:56 MARIA DE NAZARÉ BRABO
PANTOJA MENDES

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA

26/05/2023 - 10:57 DANIEL LIMA DOS SANTOS
LOPES

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)
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VIRTUE COMERCIO LTDA 26/05/2023 - 15:40 AMANDA SOUZA - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

R N CORREA ALVES LTDA 28/05/2023 - 23:14 RAIMUNDO NONATO
CORREA ALVES

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

Inabilitados / Desclassificados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

31/05/2023 - 11:44:16 VIRTUE COMERCIO LTDA 42.600.732/0001-62 Abrangendo todo o processo

Após as análises nos documentos de habilitação anexados ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos exigidos no item 6.2 (Declaração de
Adimplência), apresentou no Item 13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a licitante fica INABILITADA no processo.

31/05/2023 - 12:04:05 V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA

48.443.263/0001-00 Abrangendo todo o processo

Após as análises nos documentos de habilitação anexados ao sistema, constatou-se que a empresa não apresentou documentos exigidos no item 6.2 (Declaração de
Adimplência), apresentou no Item 13.9 Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não apresentou a certidão do item 13.10 Certidão Especifica Digital não
apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial.
Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a licitante fica INABILITADA no processo.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

31/05/2023 - 17:00 - - - -

Chat
Data Apelido Frase

29/05/2023 - 11:07:22 Pregoeiro Senhores licitantes, bom dia! Iniciamos a sessão, agradecendo a presença de todos!

29/05/2023 - 11:08:59 Pregoeiro Solicitamos atenção para alguns avisos importantes:

29/05/2023 - 11:09:33 Pregoeiro Importante alertar aos senhores para os compromissos assumidos quando da apresentação de suas
propostas e das declarações, bem como, dos documentos apresentados e registrados no sistema para fins
de habilitação.

29/05/2023 - 11:10:29 Pregoeiro Incumbirá ao licitante acompanhar as operações no sistema eletrônico durante a sessão pública do pregão,
ficando responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de quaisquer
mensagens emitidas pelo sistema ou de sua desconexão.

29/05/2023 - 11:10:51 Pregoeiro E, por fim, informamos que, inicialmente, verificaremos a conformidade das propostas com o objeto licitado,
abrindo-se, em seguida, para a fase de lances. Bom certame a todos!

29/05/2023 - 11:11:08 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

29/05/2023 - 11:15:46 Sistema O item 0038 teve uma proposta de R$ 2,50 cancelada pelo Pregoeiro.

29/05/2023 - 11:15:46 Sistema Motivo: A Lei de Licitações, em seu art. 48, inciso II, prevê a desclassificação de propostas contendo preços
inexequíveis

29/05/2023 - 11:16:36 Sistema O item 0055 teve uma proposta de R$ 8,00 cancelada pelo Pregoeiro.

29/05/2023 - 11:16:36 Sistema Motivo: A Lei de Licitações, em seu art. 48, inciso II, prevê a desclassificação de propostas contendo preços
inexequíveis

29/05/2023 - 11:17:16 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

29/05/2023 - 11:17:16 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa
aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de
duração da sessão pública.

29/05/2023 - 11:20:33 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:20:33 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:20:33 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:20:33 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:20:33 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:20:33 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:20:33 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:20:33 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:20:33 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
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29/05/2023 - 11:20:33 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:25:46 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:25:46 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:25:46 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:25:46 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:25:46 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:25:46 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:25:46 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:25:46 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:25:46 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:25:46 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:32:09 Sistema O item 0001 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:32:12 Sistema O item 0003 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:32:15 Sistema O item 0004 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:32:15 Sistema O item 0005 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:33:12 Sistema O item 0006 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:33:18 Sistema O item 0007 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:33:25 Sistema O item 0002 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:33:36 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:33:36 Sistema O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:33:36 Sistema O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:33:36 Sistema O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:33:36 Sistema O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:33:36 Sistema O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:33:36 Sistema O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:33:36 Sistema O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:33:36 Sistema O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:33:36 Sistema O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:33:42 Sistema O item 0008 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:33:45 Sistema O item 0010 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:35:46 Sistema O item 0011 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:35:46 Sistema O item 0014 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:35:46 Sistema O item 0015 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:35:46 Sistema O item 0016 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:35:46 Sistema O item 0017 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:35:46 Sistema O item 0018 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:35:46 Sistema O item 0019 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:36:31 Sistema O item 0009 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:38:33 Sistema O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:38:33 Sistema O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:38:33 Sistema O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:38:33 Sistema O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:38:33 Sistema O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:38:33 Sistema O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:38:33 Sistema O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:38:33 Sistema O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:38:33 Sistema O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:38:33 Sistema O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:40:22 Sistema O item 0012 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:40:31 Sistema O item 0013 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:43:38 Sistema O item 0021 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:43:38 Sistema O item 0022 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:43:38 Sistema O item 0023 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:43:38 Sistema O item 0024 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:43:38 Sistema O item 0026 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:43:38 Sistema O item 0027 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:43:38 Sistema O item 0028 foi encerrado.
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29/05/2023 - 11:43:38 Sistema O item 0029 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:43:47 Sistema O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:43:47 Sistema O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:43:47 Sistema O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:43:47 Sistema O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:43:47 Sistema O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:43:47 Sistema O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:43:47 Sistema O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:43:47 Sistema O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:43:47 Sistema O item 0049 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:43:47 Sistema O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:43:50 Sistema O item 0030 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:43:53 Sistema O item 0020 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:48:33 Sistema O item 0031 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:48:33 Sistema O item 0032 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:48:33 Sistema O item 0037 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:51:36 Sistema O item 0035 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:51:57 Sistema O item 0038 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:52:21 Sistema O item 0039 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:52:24 Sistema O item 0040 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:52:45 Sistema O item 0025 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:53:12 Sistema O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:53:12 Sistema O item 0052 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:53:12 Sistema O item 0053 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:53:12 Sistema O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:53:12 Sistema O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:53:12 Sistema O item 0056 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:53:12 Sistema O item 0057 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:53:12 Sistema O item 0058 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:53:12 Sistema O item 0059 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:53:12 Sistema O item 0060 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 11:53:49 Sistema O item 0042 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:53:49 Sistema O item 0043 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:53:49 Sistema O item 0044 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:53:49 Sistema O item 0045 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:53:49 Sistema O item 0046 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:53:49 Sistema O item 0047 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:53:49 Sistema O item 0048 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:54:04 Sistema O item 0049 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:54:16 Sistema O item 0050 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:56:16 Sistema O item 0033 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:56:46 Sistema O item 0041 foi encerrado.

29/05/2023 - 11:59:22 Sistema O item 0034 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:00:35 Sistema O item 0036 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:01:18 Sistema O item 0061 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 12:01:18 Sistema O item 0062 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 12:01:18 Sistema O item 0063 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 12:01:18 Sistema O item 0064 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 12:01:18 Sistema O item 0065 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 12:01:18 Sistema O item 0066 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 12:01:18 Sistema O item 0067 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 12:01:18 Sistema O item 0068 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 12:01:18 Sistema O item 0069 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 12:01:18 Sistema O item 0070 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 12:01:27 Sistema O item 0071 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 12:01:27 Sistema O item 0072 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 12:01:27 Sistema O item 0073 foi aberto pelo pregoeiro.
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29/05/2023 - 12:01:27 Sistema O item 0074 foi aberto pelo pregoeiro.

29/05/2023 - 12:03:14 Sistema O item 0051 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:03:14 Sistema O item 0052 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:03:14 Sistema O item 0053 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:03:14 Sistema O item 0054 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:03:14 Sistema O item 0055 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:03:14 Sistema O item 0056 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:03:14 Sistema O item 0057 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:04:14 Sistema O item 0058 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:04:23 Sistema O item 0059 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:04:32 Sistema O item 0060 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:11:18 Sistema O item 0061 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:11:18 Sistema O item 0062 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:11:18 Sistema O item 0064 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:11:18 Sistema O item 0065 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:11:18 Sistema O item 0067 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:11:18 Sistema O item 0070 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:11:21 Sistema O item 0063 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:11:24 Sistema O item 0066 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:11:27 Sistema O item 0071 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:11:27 Sistema O item 0073 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:11:27 Sistema O item 0074 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:11:30 Sistema O item 0068 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:11:30 Sistema O item 0072 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:11:39 Sistema O item 0069 foi encerrado.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0001 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 2,26.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0002 teve como arrematante VIRTUE COMERCIO LTDA - ME com lance de R$ 8,50.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0003 teve como arrematante V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME com lance de R$
15,00.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0004 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 17,50.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0005 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 18,00.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0006 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 9,69.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0007 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 8,69.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0008 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 12,39.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0009 teve como arrematante VIRTUE COMERCIO LTDA - ME com lance de R$ 3,90.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0010 teve como arrematante VIRTUE COMERCIO LTDA - ME com lance de R$ 12,50.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0011 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 1,89.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0012 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 1,80.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0013 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 1,80.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0014 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 17,99.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0015 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 4,89.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0016 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 19,99.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0017 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 0,56.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0018 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 3,00.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0019 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 2,40.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0020 teve como arrematante VIRTUE COMERCIO LTDA - ME com lance de R$ 2,80.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0021 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 5,25.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0022 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 15,99.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0023 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 2,78.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0024 teve como arrematante VIRTUE COMERCIO LTDA - ME com lance de R$ 2,90.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0025 teve como arrematante VIRTUE COMERCIO LTDA - ME com lance de R$ 3,30.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0026 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 4,78.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0027 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 6,29.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0028 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 37,50.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0029 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 4,73.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0030 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 9,39.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0031 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 6,16.
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29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0032 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 5,41.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0033 teve como arrematante VIRTUE COMERCIO LTDA - ME com lance de R$ 5,70.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0034 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 10,19.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0035 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 10,27.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0036 teve como arrematante VIRTUE COMERCIO LTDA - ME com lance de R$ 4,50.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0037 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 2,38.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0038 teve como arrematante VIRTUE COMERCIO LTDA - ME com lance de R$ 3,55.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0039 teve como arrematante VIRTUE COMERCIO LTDA - ME com lance de R$ 3,75.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0040 teve como arrematante VIRTUE COMERCIO LTDA - ME com lance de R$ 3,85.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0041 teve como arrematante VIRTUE COMERCIO LTDA - ME com lance de R$ 3,50.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0042 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 41,99.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0043 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 11,73.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0044 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 11,06.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0045 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 9,49.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0046 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 20,34.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0047 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 48,57.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0048 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 78,00.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0049 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 35,99.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0050 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 24,95.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0051 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 25,75.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0052 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 9,69.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0053 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 38,10.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0054 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 8,18.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0055 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 32,19.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0056 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 9,25.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0057 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 9,28.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0058 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 21,39.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0059 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 29,99.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0060 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 38,99.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0061 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 40,94.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0062 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 38,28.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0063 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 18,99.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0064 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 39,36.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0065 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 12,65.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0066 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 3,72.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0067 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 89,99.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0068 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 28,97.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0069 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 21,74.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0070 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 24,00.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0071 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 56,00.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0072 teve como arrematante R N CORREA ALVES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 30,99.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0073 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 17,96.

29/05/2023 - 12:14:38 Sistema O item 0074 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 24,23.

29/05/2023 - 12:14:40 Sistema Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.

29/05/2023 - 12:16:37 Sistema A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 29/05/2023 às 14:20.

29/05/2023 - 12:51:49 Sistema A proposta readequada do item 0006 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 13:06:10 Sistema A proposta readequada do item 0011 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 13:49:04 Sistema A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 14:00:15 F. VIRTUE COMERCIO
LTDA

Negociação Item 0002: Boa tarde Sr. Pregoeiro, infelizmente não podemos dar mais descontos pois ja
estamos no nosso menor valor.

29/05/2023 - 14:00:35 F. VIRTUE COMERCIO
LTDA

Negociação Item 0009: Boa tarde Sr. Pregoeiro, infelizmente não podemos dar mais descontos pois ja
estamos no nosso menor valor.

29/05/2023 - 14:00:43 F. VIRTUE COMERCIO
LTDA

Negociação Item 0010: Boa tarde Sr. Pregoeiro, infelizmente não podemos dar mais descontos pois ja
estamos no nosso menor valor.

29/05/2023 - 14:01:26 F. VIRTUE COMERCIO
LTDA

Negociação Item 0020: Boa tarde Sr. Pregoeiro, infelizmente não podemos dar mais descontos pois ja
estamos no nosso menor valor.

29/05/2023 - 14:01:34 F. VIRTUE COMERCIO
LTDA

Negociação Item 0024: Boa tarde Sr. Pregoeiro, infelizmente não podemos dar mais descontos pois ja
estamos no nosso menor valor.

29/05/2023 - 14:01:41 F. VIRTUE COMERCIO
LTDA

Negociação Item 0025: Boa tarde Sr. Pregoeiro, infelizmente não podemos dar mais descontos pois ja
estamos no nosso menor valor.
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29/05/2023 - 14:01:51 F. VIRTUE COMERCIO
LTDA

Negociação Item 0033: Boa tarde Sr. Pregoeiro, infelizmente não podemos dar mais descontos pois ja
estamos no nosso menor valor.

29/05/2023 - 14:01:57 F. VIRTUE COMERCIO
LTDA

Negociação Item 0036: Boa tarde Sr. Pregoeiro, infelizmente não podemos dar mais descontos pois ja
estamos no nosso menor valor.

29/05/2023 - 14:02:13 F. VIRTUE COMERCIO
LTDA

Negociação Item 0038: Boa tarde Sr. Pregoeiro, infelizmente não podemos dar mais descontos pois ja
estamos no nosso menor valor.

29/05/2023 - 14:02:18 F. VIRTUE COMERCIO
LTDA

Negociação Item 0039: Boa tarde Sr. Pregoeiro, infelizmente não podemos dar mais descontos pois ja
estamos no nosso menor valor.

29/05/2023 - 14:02:24 F. VIRTUE COMERCIO
LTDA

Negociação Item 0040: Boa tarde Sr. Pregoeiro, infelizmente não podemos dar mais descontos pois ja
estamos no nosso menor valor.

29/05/2023 - 14:02:35 F. VIRTUE COMERCIO
LTDA

Negociação Item 0041: Boa tarde Sr. Pregoeiro, infelizmente não podemos dar mais descontos pois ja
estamos no nosso menor valor.

29/05/2023 - 14:08:37 Sistema A proposta readequada do item 0002 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 14:09:25 Sistema A proposta readequada do item 0009 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 14:09:43 Sistema A proposta readequada do item 0010 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 14:10:03 Sistema A proposta readequada do item 0020 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 14:46:56 Pregoeiro Boa tarde senhores Licitantes

29/05/2023 - 14:47:01 Pregoeiro Iremos da contiuidade ao processo

29/05/2023 - 14:56:21 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:56:21 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:56:21 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0003. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:56:21 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0006. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 29/05/2023.

29/05/2023 - 14:56:21 Sistema Motivo: Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, da proposta de preços reajustada, para todos os itens na
qual foi declarada como arrematante, em arquivo único, por meio da opção enviar anexo do sistema

29/05/2023 - 15:01:01 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 15:29:46 Sistema A diligência do item 0006 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 16:19:08 Sistema A diligência do item 0002 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 17:14:48 Pregoeiro Senhores Licitantes, a sessão será suspensa nesse momente, retornaremos as 15h00

30/05/2023 - 16:06:04 Pregoeiro Boa tarde senhores Licitantes, devido as abertura de outros processos, ficou inviavel da continuidade a este
certame, iremos remarcar a reabertura para o dia 31/05/2023 as 10h00

31/05/2023 - 10:41:47 Pregoeiro Bom dia senhores Licitantes, iremos da prosseguimento ao processo

31/05/2023 - 10:43:02 Pregoeiro Passaremos à análise dos documentos de habilitação. Aguardem um momento, por favor.

31/05/2023 - 11:02:51 Pregoeiro Após a análise da Proposta e documentos de Habilitação da licitante, constatou-se o atendimento de todos
os requisitos estabelecidos no edital, dessa forma, a empresa comprovou possuir a qualificação estabelecida
no instrumento convocatório para fins de HABILITAÇÃO.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0043 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0044 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0046 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0048 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0051 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0053 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0055 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0056 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0057 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0061 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0062 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0064 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0065 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0067 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.
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31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0070 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0071 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0073 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:03:11 Sistema Para o item 0074 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O fornecedor VIRTUE COMERCIO LTDA foi inabilitado no processo.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema Motivo: Após as análises nos documentos de habilitação anexados ao sistema, constatou-se que a empresa
não apresentou documentos exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item 13.9
Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não apresentou o Item 16.2 Certidão Negativa de
Débitos de Profissional responsável pelo Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir
com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a licitante fica
INABILITADA no processo.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O fornecedor VIRTUE COMERCIO LTDA foi inabilitado para o item 0002 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O item 0002 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 8,90.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O fornecedor VIRTUE COMERCIO LTDA foi inabilitado para o item 0009 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O item 0009 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 4,00.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O fornecedor VIRTUE COMERCIO LTDA foi inabilitado para o item 0010 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O item 0010 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 13,00.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O fornecedor VIRTUE COMERCIO LTDA foi inabilitado para o item 0020 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O item 0020 tem como novo arrematante R N CORREA ALVES LTDA com lance de R$ 2,85.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O fornecedor VIRTUE COMERCIO LTDA foi inabilitado para o item 0024 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O item 0024 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 2,99.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O fornecedor VIRTUE COMERCIO LTDA foi inabilitado para o item 0025 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O item 0025 tem como novo arrematante R N CORREA ALVES LTDA com lance de R$ 3,45.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O fornecedor VIRTUE COMERCIO LTDA foi inabilitado para o item 0033 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O item 0033 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 5,80.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O fornecedor VIRTUE COMERCIO LTDA foi inabilitado para o item 0036 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O item 0036 tem como novo arrematante R N CORREA ALVES LTDA com lance de R$ 4,65.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O fornecedor VIRTUE COMERCIO LTDA foi inabilitado para o item 0038 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O item 0038 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 3,60.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O fornecedor VIRTUE COMERCIO LTDA foi inabilitado para o item 0039 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O item 0039 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 3,79.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O fornecedor VIRTUE COMERCIO LTDA foi inabilitado para o item 0040 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O item 0040 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 3,89.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O fornecedor VIRTUE COMERCIO LTDA foi inabilitado para o item 0041 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 11:44:16 Sistema O item 0041 tem como novo arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$ 3,60.

31/05/2023 - 11:45:31 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:45:31 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:45:31 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:45:31 Sistema Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:45:31 Sistema Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:45:31 Sistema Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:45:31 Sistema Para o item 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:45:31 Sistema Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 11:45:31 Sistema Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

31/05/2023 - 12:04:05 Sistema O fornecedor V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA foi inabilitado no processo.

31/05/2023 - 12:04:05 Sistema Motivo: Após as análises nos documentos de habilitação anexados ao sistema, constatou-se que a empresa
não apresentou documentos exigidos no item 6.2 (Declaração de Adimplência), apresentou no Item 13.9
Alvará de Funcionamento com prazo de validade expirado, não apresentou a certidão do item 13.10 Certidão
Especifica Digital não apresentou o documento do Item 16.2 Certidão Negativa de Débitos de Profissional
responsável pelo Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos
requisitos estabelecidos no instrumento convocatório, dessa forma a licitante fica INABILITADA no processo.

31/05/2023 - 12:04:05 Sistema O fornecedor V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA foi inabilitado para o item 0003 pelo pregoeiro.

31/05/2023 - 12:04:05 Sistema O item 0003 tem como novo arrematante R N CORREA ALVES LTDA com lance de R$ 16,35.

31/05/2023 - 12:05:06 Pregoeiro Senhores Licitantes, estamos SUSPENDENDO a sessão para o intervalo do almoço, retornaremos
novamente às 14h00 do presente dia

31/05/2023 - 14:16:35 Pregoeiro Boa tarde senhores Licitantes, daremos continuidade ao processo

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.
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31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0045 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0047 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0049 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0050 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0052 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0054 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0058 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0059 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0060 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0063 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0066 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0068 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0069 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:25:58 Sistema Para o item 0072 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N CORREA ALVES LTDA.

31/05/2023 - 14:28:47 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 31/05/2023.

31/05/2023 - 14:28:47 Sistema Motivo: Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, da proposta de preços reajustada, para todos os itens na
qual foi declarada como arrematante, em arquivo único, por meio da opção enviar anexo do sistema.

31/05/2023 - 14:29:34 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0003. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 31/05/2023.

31/05/2023 - 14:29:34 Sistema Motivo: Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, da proposta de preços reajustada, para todos os itens na
qual foi declarada como novo arrematante, em arquivo único, por meio da opção enviar anexo do sistema

31/05/2023 - 14:45:22 Sistema A diligência do item 0003 foi anexada ao processo.

31/05/2023 - 14:54:23 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

31/05/2023 - 16:40:17 Sistema A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 31/05/2023 às 17:00.

31/05/2023 - 17:01:11 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0017 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0018 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0019 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0020 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.
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31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0021 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0022 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0023 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0024 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0025 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0026 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0027 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0028 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0029 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0030 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0031 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0032 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0033 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0034 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0035 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0036 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0037 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0038 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0039 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0040 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0041 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0042 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0043 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0044 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0045 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0046 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0047 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0048 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0049 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0050 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0051 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0052 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0053 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0054 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0055 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0056 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0057 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0058 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0059 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0060 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0061 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0062 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0063 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0064 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0065 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0066 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0067 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0068 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0069 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0070 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0071 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0072 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0073 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

31/05/2023 - 17:01:42 Sistema O Item 0074 foi adjudicado por Maria Raimunda Bastos da Costa.

19/06/2023 - 15:20:51 Sistema A data de assinatura da ata de registro de preços foi informada para dia 12/06/2023.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0001 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0002 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.
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19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0003 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0004 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0005 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0006 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0007 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0008 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0009 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0010 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0011 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0012 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0013 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0014 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0015 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0016 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0017 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0018 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0019 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0020 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0021 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0022 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0023 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0024 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0025 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0026 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0027 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0028 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0029 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0030 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0031 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0032 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0033 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0034 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0035 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0036 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0037 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0038 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0039 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0040 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0041 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0042 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0043 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0044 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0045 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0046 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0047 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0048 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0049 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0050 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0051 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0052 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0053 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0054 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0055 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0056 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0057 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0058 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0059 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.
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19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0060 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0061 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0062 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0063 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0064 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0065 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0066 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0067 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0068 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0069 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0070 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0071 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0072 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0073 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

19/06/2023 - 15:20:57 Sistema O Item 0074 foi homologado por Orivaldo Oliveira Ferreira.

Maria Raimunda Bastos da Costa

Pregoeiro

Marcos Leonardo Oliveira Lacerda

Apoio
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